
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
                    


                            
                

                	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Technologie
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Horolezectví	
Horolezecká lana
                                                    	
                                        
                                            Jednoduchá lana,                                    
	
                                        
                                            Poloviční-dvojitá lana,                                    
	
                                        
                                            Statická lana,                                    
	
                                        
                                            Speciální lana,                                    
	
                                        
                                            Speleo a canyoning,                                    
	
                                        
                                            Vaky na lana,                                    
	
                                        
                                            Údržba lan                                    


                        

	
Přilby a úvazky
                                                    	
                                        
                                            Přilby,                                    
	
                                        
                                            Pánské úvazky,                                    
	
                                        
                                            Dámské úvazky,                                    
	
                                        
                                            Dětské úvazky,                                    
	
                                        
                                            Hrudní a celotělové                                    


                        

	
Karabiny, expressky
                                                    	
                                        
                                            Karabiny s pojistkou,                                    
	
                                        
                                            Karabiny bez pojistky,                                    
	
                                        
                                            Expresky,                                    
	
                                        
                                            Ocelové karabiny,                                    
	
                                        
                                            Majlony,                                    
	
                                        
                                            Promo                                    


                        

	
Jištění, bezpečnost, ferraty
                                                    	
                                        
                                            Jištění a slaňování,                                    
	
                                        
                                            Šité smyce, odsedky,                                    
	
                                        
                                            Smyce a repky metráž,                                    
	
                                        
                                            Ferratové sety,                                    
	
                                        
                                            Ferratové rukavice,                                    
	
                                        
                                            Skoby, vklíněnce, bigwall,                                    
	
                                        
                                            Brzdy a blokanty,                                    
	
                                        
                                            Kladky                                    


                        

	
Mačky a cepíny
                                                    	
                                        
                                            Lezecké cepíny,                                    
	
                                        
                                            Turistické a skialpové cepíny,                                    
	
                                        
                                            Lezecké mačky,                                    
	
                                        
                                            Turistické a skialpové mačky                                    


                        

	
Lavinová výbava
                                                    	
                                        
                                            Sady s vyhledávačem,                                    
	
                                        
                                            Vyhledávače,                                    
	
                                        
                                            Lopaty,                                    
	
                                        
                                            Sondy,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	
Expediční strava
                                                    	
                                        
                                            Hlavní jídla,                                    
	
                                        
                                            Polévky,                                    
	
                                        
                                            Snídaně,                                    
	
                                        
                                            Sušené ovoce a dezerty,                                    
	
                                        
                                            Nápoje                                    


                        

	
Magnesium a bouldering
                                                    	
                                        
                                            Magnézium,                                    
	
                                        
                                            Pytlíky na Mg,                                    
	
                                        
                                            Bouldermatky,                                    
	
                                        
                                            Tejpky a trénink                                    


                        

	
Batohy, oblečení, doplňky
                                                    	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Lékárny,                                    
	
                                        
                                            Vařiče a palivo,                                    
	
                                        
                                            Repelenty, hmyz, klíšťata,                                    
	
                                        
                                            Žďáráky a sheltry,                                    
	
                                        
                                            Ochranné fólie,                                    
	
                                        
                                            Ochranné krémy,                                    
	
                                        
                                            Sirky a křesadla,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce vody,                                    
	
                                        
                                            Píšťalky,                                    
	
                                        
                                            Moskytiéry,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Oblečení                                    


                        



	Cestování a camping	
Nádobí, vařiče
                                                    	
                                        
                                            Sady nádobí,                                    
	
                                        
                                            Jednotlivé nádobí,                                    
	
                                        
                                            Vařiče a palivo,                                    
	
                                        
                                            Plastové nádobí,                                    
	
                                        
                                            Plastové nádobí-sady,                                    
	
                                        
                                            Smaltované nádobí                                    


                        

	
Lahve, termosky, hrnečky
                                                    	
                                        
                                            Termosky a termohrnky,                                    
	
                                        
                                            Lahve a kanystry,                                    
	
                                        
                                            Hrnečky,                                    
	
                                        
                                            Placatky, alkohol, skleničky                                    


                        

	
Kuchyňky, koření, káva a čaj
                                                    	
                                        
                                            Kuchyňky,                                    
	
                                        
                                            Káva a čaj,                                    
	
                                        
                                            Příbory,                                    
	
                                        
                                            Nože,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Koření                                    


                        

	
Cestovatelská strava
                                                    	
                                        
                                            Hlavní jídla,                                    
	
                                        
                                            Polévky,                                    
	
                                        
                                            Snídaně,                                    
	
                                        
                                            Nápoje,                                    
	
                                        
                                            Sušené ovoce a dezerty                                    


                        

	
Cestování, hygiena
                                                    	
                                        
                                            Cestovní tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Peněženky a pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Nepromokavé obaly, deštníky,                                    
	
                                        
                                            Ručníky,                                    
	
                                        
                                            Hygienické nádoby a pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Mýdla,                                    
	
                                        
                                            Vložky do spacáku,                                    
	
                                        
                                            Zámky,                                    
	
                                        
                                            Cestovní droboť                                    


                        

	
Ochrana a pomoc v nouzi
                                                    	
                                        
                                            Lékárničky,                                    
	
                                        
                                            Repelenty, hmyz, klíšťata,                                    
	
                                        
                                            Ochranné krémy,                                    
	
                                        
                                            Žďáráky a sheltry,                                    
	
                                        
                                            Ochranné fólie,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce vody,                                    
	
                                        
                                            Sirky a křesadla,                                    
	
                                        
                                            Moskytiéry,                                    
	
                                        
                                            Píšťalky                                    


                        

	
Stany, čelovky, hole
                                                    	
                                        
                                            Skládací a teleskopické hole,                                    
	
                                        
                                            Čelovky, baterky, světlo,                                    
	
                                        
                                            Stany, spacáky, karimatky                                    


                        

	
Vybavení pro psy
                                                    	
                                        
                                            Obojky, vodítka,                                    
	
                                        
                                            Cestovní misky,                                    
	
                                        
                                            Lékárničky, ručníky                                    


                        



	Dětské vybavení	
Dětské batůžky /1-3/
                        

	
Dětské batůžky /3+/
                        

	
Dětské sedačky
                        

	
Dětská bezpečnost
                        

	
Pláž a plavání
                        

	
Cestování
                        



	Práce ve výškách	
Postroje
                                                    	
                                        
                                            Polohovací,                                    
	
                                        
                                            Zachycovací,                                    
	
                                        
                                            Hrudní,                                    
	
                                        
                                            Záchranářské                                    


                        

	
Příslušenství a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Lékárny,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnost,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Rukavice                                    


                        

	
Kapsy a vaky
                                                    	
                                        
                                            Vaky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Uchycení nástrojů,                                    
	
                                        
                                            Kapsy a vaky na nářadí                                    


                        

	
Kladky a blokanty
                                                    	
                                        
                                            Blokanty,                                    
	
                                        
                                            Kladky                                    


                        

	
Smyce a lanyardy
                                                    	
                                        
                                            Tlumiče pádu,                                    
	
                                        
                                            Lanyardy s tlumičem pádu,                                    
	
                                        
                                            Dynamické lanyardy,                                    
	
                                        
                                            Lanyardy,                                    
	
                                        
                                            Kotvící prostředky,                                    
	
                                        
                                            Polohovací prostředky,                                    
	
                                        
                                            Šité smyce                                    


                        

	
Jistící prostředky
                                                    	
                                        
                                            Kotvící body, desky a otočné závěsy,                                    
	
                                        
                                            Slaňovací brzdy,                                    
	
                                        
                                            Samonavíjecí zachycovače pádu,                                    
	
                                        
                                            Pohyblivé zachycovače pádu,                                    
	
                                        
                                            Záchranné sady                                    


                        

	
Karabiny a spojky
                                                    	
                                        
                                            Ocelové karabiny,                                    
	
                                        
                                            Háky,                                    
	
                                        
                                            Duralové karabiny,                                    
	
                                        
                                            Mailony                                    


                        

	
Lana a repky
                                                    	
                                        
                                            Statická lana,                                    
	
                                        
                                            Arboristická lana,                                    
	
                                        
                                            Speciální lana,                                    
	
                                        
                                            Dynamická lana,                                    
	
                                        
                                            Pomocné šňůry,                                    
	
                                        
                                            Značení a údržba,                                    
	
                                        
                                            Ochrana lana                                    


                        

	
Přilby
                                                    	
                                        
                                            Pracovní,                                    
	
                                        
                                            Lezecké,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k přilbám                                    


                        



	Výprodej
	Blog
	Kontakty


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nebyla nenalezena

            
                

Omlouváme se ale požadovaná stránka již není dostupná.
Pokračovat dále můžete na Hlavní stranu nebo rovnou do Katalogu produktů.

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                                    
        Zákaznický servis

                    
                                
                Výměna / Vrácení zboží

                                            

                    
                                
                Velkoobchodní spolupráce

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky a GDPR

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    
                                
                Prodejci

                                            

                    
                                
                Blog

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Značky

                    
                                
                Beal

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                GSI Outdoors

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Lifesystems

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Lifeventure

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                LittleLife

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                CAMP

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                LYOfood

                                    
                        11.7.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Tři adepti na odznak: v mlze, trojce lavinovce a bez GPS

                                    
                        20.3.2024
                    
                                                    
                        Bílá tma. Země i nebe – všechno splývá v jedno souvislé plátno, na kterém, když člověk stojí, tak neví, kde je nahoře, kde dole a kudy se vůbec vydat do bezpečí. A tak se zamotali uprostřed hor. Bez GPSky. Jen s mapou, buzolou a výškoměrem. Tři adepti na odznak horského vůdce UIAGM – Lukáš Ondrášek, Lukáš Klingora a Klárka Kuželová – mají za sebou další dva bloky výcviku. Tentokrát na skialpech a ledech. A po prvním díle o první pomoci a lezení po vlastním se opět podělí o několik postřehů, které se tam nahoře budou hodit i vám.


                    

                            

                    
                                
                Loweovy cepíny, zamrzlý bazén a sólo na Bridalveil Falls

                                    
                        22.11.2023
                    
                                                    
                        Sto dvacet metrů kolmého a místy snad i převislého ledu. Když se Jeff Lowe a Mike Weiss v zimě 1974 po desetihodinovém zápase v zamrzlém vodopádu Bridalveil Falls v americkém státě Colorado konečně postavili na kus rovné země, začali se smát a válet ve sněhu jako štěňata. Aby ne. Když dokázali něco, o čem ještě před několika hodinami ani netušili, zda je s jejich vybavením – tedy s Chouinardovými cepíny Zero s rovným bambusovým topůrkem – vůbec reálné. Výstup tehdy ohodnotili novým stupněm WI6+, a to znamenalo, že zdolali nejtěžší ledovou cestu světa. Jeff Lowe se pak po čtyřech letech k ledopádu vrátil. Tentokrát ale sám.


                    

                            

                    
                                
                Od tkaniček přes Blonďáka. Jak Michel Beal zjistil, že v padání je budoucnost

                                    
                        27.10.2023
                    
                                                    
                        Zatímco Patrick Berhault – horolezec par excellence – už zabředl do veselého rozhovoru s Michelem Bealem, stydlivý náctiletý mladík se zlatavou hřívou po ramena ještě nesměle postával u hlavních dveří a se sklopenou hlavou pozoroval, jak jeho bílé tenisky září na šedivé dlažbě prastaré továrny. „Micheli, někoho ti musím představit,“ stočil najednou k mladíkovi řeč Patrick Berhault, „zatím je mu teprve sedmnáct, ale věř mi, že brzy to bude ten nejlepší lezec na světě.“ V tu chvíli mladík vzhlédl od podlahy, plaše se usmál a když mu Michel Beal podával ruku, zarazila ho ta zvláštní jiskra v jeho očích: „Patrick Edlinger, těší mě“.


                    

                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            TotalOutdoor.cz
        
        	
                    
                        +420 775 463 901
                    
                
	
                        
                            
                                                                fb.totaloutdoor.cz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 TotalOutdoor. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            














			
			

			
			
			
		









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    